

# Årsredovisning

---

## *Harning Entreprenad AB*

556563-8102

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Harning

2024-10-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget verkat som underentreprenör åt Cramos klimatavdelning med service och montering av utrustning.

Företaget har sitt säte i Segeltorp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	596 819	905 176	1 316 502	1 653 993
Resultat efter finansiella poster	113 930	104 345	152 801	299 702
Soliditet %	82	89	72	70

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då företagsledaren under året även haft ett externt arbete och inte drivit verksamheten i aktiebolaget på heltid.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 300	381 598	82 386
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			82 386	-82 386
- Årets resultat				67 268
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 300	363 984	67 268
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				571 284
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-100 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				67 268
- Belopp vid årets utgång				538 552

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	363 984
<i>Årets resultat</i>	67 268
<i>Summa</i>	431 252

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	431 252
<i>Summa</i>	431 252

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	596 819	905 176
Övriga rörelseintäkter	38 222	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>635 041</b>	<b>905 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-118 421	-144 826
Personalkostnader	-391 284	-643 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 500	-12 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-522 205</b>	<b>-800 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>112 836</b>	<b>104 430</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 674	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-580	-137
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 094</b>	<b>-85</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>113 930</b>	<b>104 345</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-28 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>85 130</b>	<b>104 345</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 862	-21 959
<b>Årets resultat</b>	<b>67 268</b>	<b>82 386</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 214	37 714
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 830	9 830
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		35 044	47 544
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 044</b>	<b>47 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 200	154 375
Övriga fordringar		180 072	54 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		268 272	209 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		382 832	388 575
<i>Summa kassa och bank</i>		382 832	388 575
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>651 104</b>	<b>597 617</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>686 148</b>	<b>645 161</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 300	7 300
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 300</i>	<i>107 300</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	363 984	381 598
Årets resultat	67 268	82 386
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>431 252</i>	<i>463 984</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>538 552</b>	<b>571 284</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	28 800	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>28 800</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	983	4 522
Övriga skulder	89 460	41 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 353	28 229
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>118 796</b>	<b>73 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>686 148</b>	<b>645 161</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Ingående avskrivningar	-9 786	-286
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 500	-9 500
Utgående avskrivningar	-19 286	-9 786
Redovisat värde	28 214	37 714

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 540	60 540
Utgående anskaffningsvärden	60 540	60 540
Ingående avskrivningar	-50 710	-47 710
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående avskrivningar	-53 710	-50 710
Redovisat värde	6 830	9 830

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På det nya räkenskapsåret har ledningen beslutat avveckla den befintliga verksamheten och låta bolaget vara vilande.

*UNDERSKRIFTER*

Segeltorp

*Per Harning*

Per Harning

2024-10-03